
Rengjør dusj og armatur korrekt 

Life is waterful.

Hansgrohe anbefaler rengjøringsmidler basert på sitronsyre, som effektivt fjerner kalk og smuss 
uten å skade produktenes krom-overflate. Spray rengjøringsmiddelet på en fuktig klut eller en bløt 
svamp – ikke direkte på produktet. Skyll alltid etter med rikelig kaldt, rent vann. 

Armaturer
Tegn på manglende rengjøring/avkalkning:

•	 Vannstrålen er ujevn eller sprøyter i alle retninger.

•	 Det kommer ikke så mye vann ut av armaturen som det pleier. 

Dusjer

Rengjøring og avkalkning:

Vannet kommer ut av stråledyser som er lagd av fleksibel silikon. Dette 
er hansgrohes QuickClean-teknologi. Du bør jevnlig gni stråledysene 
med en finger når du f.eks allikevel er i dusjen – dermed fjernes kalkav-
leiringer og smuss. Etter dusjing bør takdusjen/dusjhodet plasseres i en 
vinkel hvis mulig. På denne måten tømmes dusjen best for vann, slik at 
minst mulig kalk kan feste seg.

Når dusjen rengjøres kan den legges i bløt i en blanding av sitronsy-
repulver og vann, slik at kun stråleflaten dekkes. Har dusjen en Select- 
knapp, må denne ikke senkes ned i blandingen. La den virke i maksi-
malt 10 minutter for å løse opp kalkavleiringer. Skyll alltid etter med 
rikelige mengder rent vann og gjenta behandlingen om nødvendig.

Skyll også dusjen i rent vann hvis den har vært i kontakt med babyolje, 
såpe eller shampoo, f.eks etter bruk i badekar.

Tegn på manglende rengjøring/avkalkning:

•	 Dusjstrålen er ujevn eller sprøyter i alle retninger.

•	 Dusjhodet blir utett. Det kommer f.eks. vann ut av  
takdusjens øverste del eller i sømmen.

•	 Det kommer ikke så mye vann som det pleier.

Bruk under ingen omstendigheter  
rengjøringsmidler som inneholder: 

•	 Eddik eller eddiksyre
•	 Saltsyre 
•	 Maursyre 
•	 Fosforsyre
•	 Konsentrert natriumhydroksid (natronlut)
•	 Natriumhypokloritt (klorblekevæske)
 
De kan skade produktenes overflate.

Bruk aldri skuremidler, skuresvamp eller  
microfiberkluter.

Rengjøringsveiledning

Rengjøring og avkalkning: 
 
Vannet kommer ut av en stråleformer/perlator som er lagd av fleksibel 
silikon. Dette er hansgrohes QuickClean-teknologi. Du bør jevnlig gni 
stråleformeren med en finger. Dermed fjernes kalkavleiringer og smuss. 

For å fjerne innvendige kalkavleiringer, skrus stråleformeren av og leg-
ges i bløt i anbefalt rengjøringsmiddel i maks 10 minutter. Skyll alltid 
etter med rikelige mengder rent vann og gjenta behandlingen om nød-
vendig.


